Bezirksverband Kleve 2023

BezirkspokalschieBen KK in Appeldorn am 13.05.2023

offene Klasse KK-Gewehr aufgelegt 5 Schuss
Mannschaftsergebnisse
Platz  Bruderschaft / Gilde / Verein Differenz X10 Gesamt
1 Uedemerbruch 1 3 8 142 R.
2  Uedemerbruch 2 5 8 141 R.
3  Wissel 1 1 6 140 R.
4 Hoénnepel 1 7 135 R.
5 Wissel 2 2 2 135 R.
6 Kehrum1 4 4 135 R.
7 Keppeln 1 1 3 134 R.
8 Appeldorn 1 8 7 134 R.
9 Qualburg 1 4 4 133 R.
10 Uedemerbruch 3 3 4 128 R.
11 Appeldorn 2 3 2 127 R.
12 Qualburg 2 8 4 125 R.
13 Goch1 17 4 124 R.
Einzelergebnisse

Platz Name, Vorname Bruderschaft / Gilde / Verein X 10 Teiler Ringe
1 Pahl, Thorsten St. Hubertus Uedemerbruch 2 5 746 50 R.
2 Bockting, Lina St. Lambertus Appeldorn 1 5 809 50 R.
3 Neu, Frank St. Hubertus Uedemerbruch 1 4 1271 49 R.
4 JanBen, Klaus St. Hubertus Uedemerbruch 1 2 1199 47 R.
5 Schouten, Jochen St. Georgius Goch 1 2 1415 47 R.
6 de Lange, Johannes St. Hubertus Kehrum 1 2 1526 47 R.
7 Aldenhoven, Matthias St. Georgius Goch 1 2 1536 47 R.
8 Ballmann Wahl, Stefanie St. Johannes Wissel 1 2 6553 47 R.
9 \Winters, Katharina St. Johannes Wissel 1 2 6553 47 R.
10 Flintrop, Sabrina St. Martinus Qualburg 2 3 2032 46 R.
11 Hoffmann, Hubert St. Hubertus Uedemerbruch 1 2 1701 46 R.
12 JanBen, Franz-Theo St. Willibrord Hassum (E) 2 1794 46 R.
13* HeiBing, Manuel St. Johannes Wissel 1 2 2071 46 R.
14 JanBen, Lea St. Martinus Qualburg 1 2 6553 46 R.
15* Peters, Gerrit St. Johannes Wissel 2 1 1481 46 R.
16 Zupanc, Silvia St. Hubertus Uedemerbruch 2 1 6553 46 R.
17 Slaats-Interbieten, Tanja St. Antonius Honnepel 1 3 6553 45 R.
18 Kurek, Richard St. Martinus Qualburg 1 2 1803 45 R.
19 Sybers, Martin St. Hubertus Uedemerbruch 2 2 2647 45 R.

* Der/Die Teilnehmer/in hat vorgeschossen und wird beim Tagespreis nicht berlicksichtigt



Platz

Name, Vorname

20
21
22
23*
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33*
34
35
36
37
38
39
40%*
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55*
56
57

Herzog, Hans Jochen
Rdsen, Hubert

van Rengs, Henk
Reintjes, Julan

van Holt, Eva
Verhaelen, Hans-Josef
de Lange, Celine
Tenhagen, Eva
Weidemann, Anita
Heesen, Hans-Gerd
te Boekhorst, Dirk
Draber, Simon
Lange, Wilfried
Ripkens, Andre
Schiltauer, Michael
de Lange, Malin
Kdnig, Petra

van Holt, Dirk
Bockting, Daniela
Gefers, Yanik
Engels, Mika
Hurkens, Maren
Wolf, Herbert
Schmahl, Rolf
Bienemann, Franz
Flintrop, Sascha
Janhsen, Erich
Adams, Ronja
Sybers, Johann

van den Boom, Patrick
Hermsen, Theo
Ballmann Wahl, Michael
Ingenerf, Lukas
Neu, Jonas

JanBen, Thomas
Oenings, Pascal
Zupanc, Volker

Terhorst, Paul

Einzelergebnisse
Bruderschaft / Gilde / Verein

St. Antonius Honnepel 1
St. Antonius Honnepel 1
St. Sebastianus Keppeln 1
St. Johannes Wissel 2

St. Johannes Wissel 1

St. Sebastianus Keppeln 1
St. Hubertus Kehrum 1

St. Hubertus Uedemerbruch 1

St. Antonius Honnepel 1

St. Sebastianus Keppeln 1

St. Lambertus Appeldorn 2
St. Hubertus Uedemerbruch 3
St. Hubertus Uedemerbruch (E)

St. Johannes Wissel 2

St. Hubertus Uedemerbruch 3

St. Hubertus Kehrum 1

St. Hubertus Uedemerbruch 1

St. Johannes Wissel 1

St. Lambertus Appeldorn 1
St. Lambertus Appeldorn 2

St. Johannes Wissel 2

St. Lambertus Appeldorn 1

St. Antonius Honnepel 1
St. Martinus Qualburg 1

St. Hubertus Uedemerbruch 2

St. Martinus Qualburg 2

St. Hubertus Uedemerbruch 3
St. Lambertus Appeldorn 1
St. Hubertus Uedemerbruch 1
St. Lambertus Appeldorn 2
St. Hubertus Uedemerbruch 2

St. Johannes Wissel 1

St. Hubertus Uedemerbruch 2
St. Hubertus Uedemerbruch 3

St. Martinus Qualburg 1

St. Johannes Wissel 2

St. Hubertus Uedemerbruch 3

St. Sebastianus Keppeln 1

10 Teiler Ringe
2 2822 45 R.
2 3200 45 R.
1 1720 45 R.
1 1853 45 R.
1 1955 45 R.
1 2269 45 R.
1 6553 45 R.
1 6553 45 R.

6553 45 R.
1 2128 44 R.
1 2468 44 R.
1 2731 44 R.

1640 44 R.

1852 44 R.
2 3004 43 R.
1 3170 43 R.

1889 43 R.
2 2996 42 R.
1 2457 42 R.
1 2577 42 R.
1 3407 42 R.
1 3592 42 R.
1 6553 42 R.

6553 42 R.

6553 42 R.
1 3710 41 R.
1 4019 41 R.
1 6553 41 R.

2440 41 R.

2692 41 R.
1 2819 40 R.
1 4963 40 R.

3861 40 R.

6553 40 R.
1 3022 39 R.
1 4506 39 R.

6553 39 R.
1 4529 38 R.

* Der/Die Teilnehmer/in hat vorgeschossen und wird beim Tagespreis nicht berlicksichtigt



Einzelergebnisse

Platz Name, Vorname Bruderschaft / Gilde / Verein
58 Flintrop, Nicole St. Martinus Qualburg 2
59 Bossmann, Ursula St. Lambertus Appeldorn 1
60 van Afferden, Natalie St. Lambertus Appeldorn 1
61* Oenings, Patrick St. Johannes Wissel 2
62 Hoenzelaers, Rudi St. Sebastianus Keppeln 1
63 de Lange, Heike St. Hubertus Kehrum 1
64 Flintrop, Karl-Heinz St. Martinus Qualburg 2
65 Welles, Franz Josef St. Lambertus Appeldorn 2
66 Schreiber, Michael St. Lambertus Appeldorn 2
67 Flintrop, Klaus St. Martinus Qualburg 2
68 Heinecke, Elke St. Hubertus Uedemerbruch 3
69 Aldenhoven, Georg St. Georgius Goch 1
70 Lommen, Holger St. Martinus Qualburg 2

X 10 Teiler Ringe
6553 38 R.

1 4703 37 R.
6553 37 R.
3386 36 R.
4294 36 R.
3842 34 R.
5038 33 R.
6553 33 R.
3772 32 R.
5489 31 R.
5129 30 R.
5759 30 R.
6553 24 R.

* Der/Die Teilnehmer/in hat vorgeschossen und wird beim Tagespreis nicht berlicksichtigt



